Ek 8: İstiklal Madalyalı Akhisarlı Kuvay-i Milliyeciler Listesi

1295 / 1879 Akhisar doğumlu Aslan oğlu Musa.

1303 / 1887 Akhisar doğumlu Osman oğlu Mustafa Sabri.

1305 / 1889 Süleymanlı Kasabası doğumlu Şevki.

1308 / 1892 Akhisar doğumlu Atçı İbrahim.

1309 / 1893 Saruhanlı doğumlu Ramazan oğlu Fehmi.

1310 / 1894 Manisa doğumlu Mehmet oğlu Ramazan Hayri.

1310 / 1894 Bekirler Köyü doğumlu Mehmet Can.

1310 / 1894 Kayapınar doğumlu Hakkı oğlu Mustafa.

1311 / 1895 Akhisar doğumlu İbrahim oğlu Mehmet.

1311 / 1895 Sazoba Köyü doğumlu Türkoğullarından Ahmet.

1311 / 1895 Taşkuyucak Köyü doğumlu Ertürklerin Mehmet.

1311 / 1895 Gördes doğumlu Mehmet oğlu Hüsnü.
1312 / 1896 Kapaklı Köyü doğumlu Hüseyin oğlu Ahmet.

1312 / 1896 Akhisar doğumlu Mehmet oğlu Abdurrahman.

1312 / 1896 Kratova doğumlu Elmas oğlu Ali.

1312 / 1896 Gölmarmara doğumlu Osmanoğullarından Hayri.

1313 / 1897 Akhisar doğumlu Helvacı Mustafa.

1313 / 1897 Süleymanlı Kasabası doğumlu Atçı Yusuf.

1314 / 1898 Ballıca Kasabası doğumlu Ali Şahin.

1314 / 1898 Kırcaali doğumlu Hasan Ali oğlu Selahattin.

1315 / 1899 Akhisar doğumlu Emin oğlu Nuri.

1315 / 1899 Akhisar doğumlu Hamit oğlu Sait.

1315 / 1899 Akhisar doğumlu Mustafa oğlu Süleyman.

1315 / 1899 Çobanhasan Köyü doğumlu Kılıç İsmail.

1315 / 1899 Ankara doğumlu Nabi oğlu Şevki.

1315 / 1899 Drama doğumlu Haşim oğlu Rasim.

1315 / 1899 Sindelli Köyü doğumlu Mustafa oğlu Süleyman.

1317 / 1901 Akhisar doğumlu Hacı Abdi Oğullarından Mustafa.

1317 / 1901 Akhisar doğumlu icioğlu Hasan.

1317 / 1901 Akhisar doğumlu Cengizlerin Ali.

1317 / 1901 Erzurum doğumlu İzzet oğlu Hüseyin.

1319 / 1903 Akhisar doğumlu Kemerlioğullarından Fahrettin.

1319 / 1903 Akhisar doğumlu Acaroğlu Hüseyin Ali.

1319 / 1903 Akhisar doğumlu Helvacı Buruk Hüseyin.